

## MUNICIPALIDAD DE SANTA MARÍA DE JESÚS, SACATEPÉQUEZ

"Transformando Santa María con Transparencia y Responsabilidad"

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SANTA MARÍA DE JESÚS, SACATEPÉQUEZ

DIRECCIÓN: SANTA MARÍA DE JESÚS, DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ

HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 13:00 HORAS Y DE 14:00 A 17:00 HORAS

TELÉFONO: 7874-4727

DIRECTORA: ROSIDALIA CALLEJAS MORALES

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: MIGUEL ANGEL TEPAZ MIXTUN

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: JUNIO 2025

CORRESPONDIENTE AL MES DE: MAYO 2025

	TRANSFERENCIAS					
NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO			
1	ASOCIACIÓN NACIONAL DE MUNICIPALIDADES DE LA REPUBLICA DE GUATEMALA - ANAM-	MAYO 2025	Q 3,000.00			

	SUBSIDIOS		
NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	SIN MOVIMIENTO		

BECAS		
PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
SIN MOVIMIENTO		
	PADRÓN DE BENEFICIARIO	PADRÓN DE BENEFICIARIO CRITERIO DE ACCESO

Rosidalia Callejas Morales

DIRECTORA DE LA -DAFIM-